平成26年7月吉日
ＧＦＧ会員各位

ＧＦＧ関東地区本部 茨城支部
支部長　大里　工
茨城・東京・千葉支部　合同鮎釣り懇親会のご案内

　前略　会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりＧＦＧ活動に多大なご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、茨城・東京・千葉支部合同鮎釣り懇親会を下記のとおり開催しますので
ご案内申し上げます。
　多数のご参加を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．開催日　平成26年7月27日（日）(予備日：なし)
2．場　所　奥久慈大子観光やな前（茨城県久慈郡大子町大子1899）
3．参加費　2,000円（オトリ代・弁当代込み）
4．スケジュ－ル　 受付開始　　　   6：00～

　　　　　　  開会式　　　　　 6：30～

　　　　　　　競　技　　　　　 7：00～12：00

　　　　　　　検　量　　 　　 12：00～12：30

　　　　　　　表彰式　　　　　13：00～

5．競技ル－ル　 1) オトリ込みの総匹数で順位を決定（同匹数の場合は年長者が優先）
              2) 競技エリア等の詳細は当日朝に開会式で説明いたします。
              3）GFG会員の方は、がまかつ製品、GFGグッズを使用してください。
　　　　　　　4) オブザーバーの参加、大歓迎です。(使用メーカは問いません。)

　　　　　　　5) 懇親会での事故等については、一切責任は負いかねます。
　　　　　　　　 安全第一で楽しい懇親会が実施できますよう、お願いいたします。
6．開催決定　 7月26日（土）13：00 に開催の判断をいたします。
              下記宛てに確認してから、お出で ください。
　　　　　　　茨城支部　むさし釣り具　【TEL】0295-52-0556  【携帯】090-3249-2616

7. 申し込み　 7月20日までにFAXまたは電話で下記担当幹事へ申し込み願います。
　　　　　　【担当幹事】
　　　　　　　東京支部：山田 久男　TEL：090-4598-8656  FAX：03-3970-4869
　　　　　　　千葉支部：小川　豊　 TEL：090-3686-3303  FAX：047-478-3720

　茨城支部：飯野 好三　TEL：090-3249-2616　FAX：0295-53-6781